
++

a

AU TERREY

CANTON DES OURRIERES

de

n°
2

co
m

m
un

al
e

Vo
ie

n°60 de

Traves

à

Boursières

a

a

a

b

dite

des

Ouvrlères

a

a

Rue

du

Terrey

b

8

c

6

4
2

1

Sentier des Vignes

b

c

a

d

24

26

b

b

d

e

b

c

44

23

43

5

24

3

4

38

21

26

40

25
34

22

35

33

36

32

17

18

39

45

16

42

15

41

LA PIERRE PERCEE

de

n°
2

co
m

m
un

al
e

Vo
ie

Voie

co
mmun

ale

Route

a

EN MARTINOT

a

b

a

b

b

1

8

4

47

75

58

59

6

7

72

73

74

Chem
in

d'exploitation

dit

Chem
in

rural

Route

c

b

a

b

a

a

3

3

a

76

74

73

45

55

72

47

70

65

71

69 68

67

48

66

37

Voie

Chem
in

rural

a

28

1

Voie

LA GALETTE

LES GRANDS PRES

n°60 de

Traves

à

Boursières

a

a

a

c

Tourla

de

Rue

a

a

b
b

impasse de la Galette2

23

19

36
35

2

23
33

1

26

LE VILLAGE

Grande

Rue

Tourla

de

Rue

Rue

Grande

Ru
e

de
la

Fo
nt

ai
ne

Po
nt

du
Ru

e

Ruisseau

a

13

Réservoir

6

Quette

de

Ru
e

du
Bo

is

Lavoir

Impasse du Château

Place de la
Fontaine

1

17

21

a

19

22

Rue de la Paix

Sentier des Vignes

20

4

1

1

2

6

Mairie

14

13

13
7

15

11

11

Eglise

4

12

9

10

5

4

5
7

5

Ru
e

de
la

Pe
rc

ée

Pi
er

re

Im
p

du
Ci

m
et

iè
re

9

2

3

2

1715

7

2

16
18

2

11

4

4

3

2

28 4

1

15

498

500

497

485

487

511

489

658

491

593

628

657

591

496

490

645

649

488

475

484

483

636

623

624

476

515

512

656

503

505

507
504

567

566 562

560

557

554

563

561

501
502

616589

617

587

620
619

632

516

602
629

520
519

513

510
509

601

630

506

508

655

548

555

539

545

550

651

537

544

538

526

461

527

531

541

637

460

640

639

529

65065
4

653
652

549

553

559

558

455

462
627

457

60
5

525

606

523

464

467

634

644

646

598

647

471

599

641 643

638

642

551

579

524

552

631

660 663

610626

456

648

451

661

449
659

452

662

613

U
U

A

A

AA

U
A

Commune de AROZ

Document graphique
Centre de la commune au 1 / 2 000 ème

Plan cadastral actualisé en Juin 2016
"Origine cadastre (C) - DGFIP - Droits de l'Etat réservés - 2012 "

initiative

Adresse : 4, Passage Jules Didier - 70000 VESOUL
Tél : 03.84.75.46.47 - Fax : 03.84.75.31.69

initiativead@orange.fr

Agence de Beançon
Tél : 03.81.83.53.29 - initiativead25@orange.fr

INITIATIVE Aménagement et Développement

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES COMBES

PLAN LOCAL D'URBANISME
INTERCOMMUNAL

Département de la Haute-Saône

0 m 40 m 80 m
20 m 60 m 100 m

Arrêté par délibération du Conseil
Communautaire : 06.07.2017

Approuvé par délibération du Conseil
Communautaire : 20.06.2018

O

S

E

N

Légende

                 Limite de zones. Limite de secteurs. Limite de communes.

ZONES URBAINES

U Zone urbaine mixte : habitat et activités économiques, services, équipements 

compatibles avec l'habitat.

Ui Secteur de la zone U inondable.

Uj Secteur de la zone U réservé aux jardins.

Uoap Secteur de la zone U soumis à des OAP.

UL Zone urbaine à vocation de loisir.

ULi Secteur de la zone UL inondable.

UE Zone à vocation d'activité économique.

UEi Secteur de la zone UE inondable.

ZONE A URBANISER

AU Zone de réserve foncière pour laquelle les réseaux n'ont pas une capacité suffisante.

Son ouverture à l'urbanisation est subordonnée à une modification du PLUi.

1AU Zone à urbaniser dans le respect des conditions définies par les orientations 

d'aménagement et de programmation et le règlement. Les équipements publics situés

en périphérie immédiate ont une une capacité suffisante pour desservir l'ensemble de

la zone - Vocation principale d'habitat.

1AUa Secteur de la zone 1AU dans lequel les constructions sont autorisées au fur et à

mesure de la réalisation des équipements internes.

1AUb Secteur de la zone 1AU réservé aux  constructions et installations nécessaires aux

services publics ou d'intérêt collectif.

1AUL Zone à urbaniser à vocation de loisirs.

1AULi Secteur de la zone 1AU soumis à des risques d'inondations.

ZONES AGRICOLES

A Zone, équipée ou non, à protéger en raison du potentiel agronomique,

biologique ou économique des terres agricoles.

Ai Secteur de la zone A inondable

An Secteur la zone A concerné par des enjeux environnementaux (corridor écologique).

ZONES NATURELLES ET FORESTIERES

N Zone,  équipée ou non, à protéger en raison soit de la qualité et

de l'intérêt des sites, des milieux naturels, des paysages, soit de

l'existence d'une exploitation forestière, soit de leur caractère

d'espaces naturels.

Nj Secteur de la zone N réservé aux abris de jardins.

Ni Secteur de la zone N inondable.

Nc Secteur de la zone N où son autorisées les constructions et installations nécessaires

à la mise en valeur des monuments présentant un intérêt historique.

Nr Secteur de la zone N réservé aux équipements liés et nécessaires à l'exploitation des

carrières.

NL Secteur de la zone N à vocation de loisirs.

Nn Secteur la zone N concerné par des enjeux environnementaux (corridor écologique).

Emplacements réservés.

Eléments identifiés au titre de l'article L.151-23 du code de l'urbanisme (zone 

humide).
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